biberit mortem dñi annūciabit. mag
na uo in gratitudo; aliqñe ei etumelia
in ferre que recordat mortuū p suo amore
Seco facit ad det h' peccā. h' qd indigne o
ficiantes ul' ommunicantes infeliciores uide
tur esse ceteris peccōrib; ipm enī sūmum
bonū; eis noxiūm et ex ipsa uita moriū
tur. et de ipso anadoto in curruē infirmu
tate ad mortē. Quis locul' curatiōni qñ
aurē deb; hoīem interficit. Vñ in lib
yspi. Sāramentū sūme pietatis sibi iū
diciū sumit indignus. bn esse n̄ potest
male accipienti q' bonū; Tercio facit ad
deret h' peccā pena quā dñs accipit i
p̄sentia de in digne sumentib; corp' xpi.
Vñ i. ad cor. xi. Postq' dixit apls. qui
manducat et bibit indigne. iudiciū
sibi manducat et bibit. subdit. Ido in
ter uos multi infirmi et inbecilles et cor
mūunt multi. et exponit glo. Infirmi fe
brib; et inbecilles longis ualitudinib;
et infirmitatib; et dormiūt morte corpis.
Legit' et in libro pascali. q' quicūq' indig
ne ommunicant n̄ bonitas xpi cui iudicio
pendent oīa gladiū suspendere et t̄p̄ale
mortē nisi peniteant. remouet ab an
glis ad h' positus punirent. nec mirū
Si enī p morte xpi gens iudeoz destrui
debiat. et peccā indigne ommunicūiū sile
est peccō eoz qui crucifixerūt xpm ut
prius ostensum; iustissime possent tales
a dño interfici. Ultimo faciūt ad deret
h' peccā diuersa exempla. et de multis pan
ca ponemus. Iohs baptista in uero maris

sāficatus fuit a puericia. hēmo dñsatus
et inuitatus a dño timuit tangere uerticē
dñi ipsis anglis reuerend' et tremend'. Vñ
canta eccia de eo. Baptista tremuit et nō
audet tangere scām dñi uerticē s; clamat cum
tremore sāficia me saluator. Quō g' aliquis
inmūdus n̄ timet sumē totū corpul xpi
iam gloriificatū. It' scā m' magdal' que tan
to seruoze dñm diligebat et tā deuote ei
uuo et mortuo seruebat. n̄; p nulla et
dñi pedes tangē eo q' n̄ crederet filiū esse
equalem p̄ri. It' bea' marc' sibi abscedit
pollicē ut reple' ess; sacerdotio. t̄m reue
batur dñici corpul ofectionē. et quidā seni
or inter hēmitas cū ab ill' eligeret' in sa
cerdotem et ab epō egypti ess; ordinatus
ait. Ego licet sum sacerdos in uita tamen
mea n̄ ommicam. Leg' et i. Re. vi. de oz a
qui cū bob' recalcitrantib; archa declina
ret. ipse extendit manū suā et retinuit
eam. et uatū; indignatione dñs cōtra
ozam et percussit eū sup temeritatē qui
mortuus; ibi tradūt iudei q' q' hac
nocte dormierat cū uxore sua. Si oza
interfēs; a dño q' p̄sumpsit tangere
archam que erat figura dñici corpis
cū ea nocte iaciū; cū p̄ria uxore. qd
mētū ille qui iacet cū sua cubina et
t̄m ipm uerū corpul dñi tenere et sumē
p̄sumit. It' leg' i. p. vi. qd beclamite
percussū sūt a dño eo q' uidissent archā
dñi et percussū sūt. lxxiiij. uiri et qñq;
milia plebis. Si tot hoīes percussū sūt
qz acceptauerunt circa archā dñi qd

eis erat phibitū. S. uidere archa dñi mudam. Quid merent illi qui artemptant aliqd circa corp' dñi q' eis phibitum est. Preterea scā egyptiaca pñiam agent in deserto semel tm hoc sacramntum suscepit a zozima hemita loci illius. Et hoc singulis diebz fuit lacrimata. tam tñc ampl' q' usq' ad osūnationē oclorū ul' effusionem. Leg' 7' 5. viii. qd' centurio dixit dño dicenti sibi. ego ueniā & curato puerum tuū. Dñe n̄ sum dign' ut intres subtectū meū. 7' luc' v. leg' q' petrus dixit dño. Exi ame dñe qz homo peccator sum. Leg' 7' exo. iii. cū apparuiss; dñs in rubo moysi q' dixit dñs ei. Solue calciamentū de pede tuo. locut' enī in quo stas tra scā 7'. Sic cū ad est dñs in sacramento ecclē morticinū remouendū est. **De peccō eoz qui nunq' curant**

Post peccm eoz qui **omunicare. lxxxiiii.** in digue oficiūt ul' omunicāt. dicentū 7' de duobz peccis que uident' esse annexa huic peccō. s. de peccō eoz qui nūq' curant omunicare. 7' de peccō eoz qui p' quā dñm in sacramento altaris suscepūt p' peccm mortale eū a se expellunt. Ad decet' u' p'mi peccī. triplex testimoniu' scripture pot' adduci. Primū est q' in ueti lege nūi x. sic leg'. homo qui fuit in mund' s' aiām siue iūia p'cul faciat phasē dño mense sedo. Si aut' mund' 7' iūitane n̄ fuit 7' tñ nō fecit phasē. exterminabit' aiā illa de p'lis suis. In mūdus sup aiām diceba-

tur ille qui in mund' erat ex tractu mortui. Sed testimoniu' 7' in noua lege. Jo. vi. vbi dicit dñs. Nisi manducaueritis carnē filij hoīs 7' biberitis eius sanguinē nō habebitis uitā in uobis. Tertiu' testimoniu' 7' constitutio ecclē que dicit q' quilibz p' quā ad annos discretioīs p' uenerit saltem semel in anno oficiat' oīa peccā sua 7' recipiat reuerent' ad munus in pascha eucharistie sacramntum n̄ forte de ofilio p'p'ri sacerdotis ob aliquā rōnabilem causā ad t'p'e ab eius p'ceptione duxit abstinendū. alioqn' unū ab ingressu ecclē arceatur 7' moriens xpiana careat sepultura. Multū aut' dolere debet ille qui n̄ omunicat salte' semel in anno. Primo debet ei esse causa doloris h' qd' dñm multū offendit. Non enī pax offendit' d's qn' a suis negatur ei hospiciū semel in anno inq' debet hēre otinue hospiciū. Qd' autē multū ex hoc offendatur pot' ostendi p'mo ex h' q' leg' luc' x. de hys qui n̄ essēt recepturi discipulos eius. Dico uobis qd' si donus in die illa remissus erit quā illi ciuitati que n̄ recepit uos. Si tm' offendit' d's qn' discipuli eius n̄ recipiuntur. q'nto credend' 7' offendi qn' sibi ipsi hospiciū negatur. 7' p'cipue qz a suis. Vñ Jo. i. In p'pa uenit 7' sū eū n̄ receperūt. Qui dño hospiciū negant timere possūt ne dicatur illis illd' uerbū q' legit' 7'. xxv. Discedite a me maligni in ignē eternū q' p'paratus 7' d'ya' 7' ang'lis eius.